CENNÍK Klubu GLOBAL 3000 platný od 1.2. 2011 -  Eura

	Kód
	
	Název produktu
	Cena člen €
	Doporučená cena €
	Body
	Renta
	Pozn.

	10001
	1 ks
	ILLA vzorky + registrace zdarma
	8,40 
	8,40 
	1-akce
	5
	

	15007
	1 ks
	Katalog
	0,5
	-
	-
	-
	-

	15101
	1 ks
	Igelitová taška
	0,2 
	-
	-
	-
	-

	15204
	1 ks
	CD-audio
	2,35 
	-
	0,1
	5
	-

	NÁPOJE

	11003
	1 ks
	ILLA drink – višeň 30 l
	10,40 
	13,00 
	0,55
	8
	

	11005
	1 ks
	ILLA – Nano drink – 30-45 l.
	13,30 
	16,00 
	0,7
	8
	

	12001
	1 ks
	ILLA extra j – pomeranč – 18 l,
	11,00 
	13,90 
	0,6
	8
	

	12002
	1 ks
	ILLA extra j – jablko – 18 l,
	11,00 
	13,90 
	0,6
	8
	

	17001
	1 ks
	ILLA tea – citron – 22 l,
	11,30 
	13,60 
	0,5
	5
	

	17002
	1 ks
	ILLA tea – broskev – 22 l,
	11,30 
	13,60 
	0,5
	5
	

	17003
	1 ks
	ILLA tea – višeň – 22 l,
	11,30 
	13,60 
	0,5
	5
	

	18001
	1 ks
	ILLA limo – lesní směs – 44 l,
	10,40 
	13,00 
	0,55
	8
	

	18002
	1 ks
	ILLA limo – ovocný mix – 44 l,
	10,40 
	13,00 
	0,55
	8
	

	20003
	1 ks
	ILLA hypo – 15 l,
	13,80 
	16,90 
	0,7
	8
	

	20004
	1 ks
	ILLA fizz – citrus – 30-45 l,
	11,35 
	13,90 
	0,6
	8
	

	20005
	1 ks
	ILLA fizz – divoká malina- 30-45 l,
	11,35 
	13,90 
	0,6
	8
	

	20006
	1 ks
	ILLA fizz – multivitamin – 30-45 l,
	11,35 
	13,90 
	0,6
	5
	

	20008
	1 ks
	ILLA nový cream-jablko-17,5 l.
	17,90
	22,20
	0,95
	7
	

	VODA – ZÁKLAD ŽIVOTA



	21100
	1 ks
	Dionela – dezinfekční člen
	60,00 
	73,00 
	0,5
	-
	-

	21099
	1 ks
	Regenerace dez.členu
	30,00 
	37,00 
	0,5
	-
	-

	21101
	1 ks
	Filtr DIONELA s vl. FAM 1
	145,00 
	164,00 
	4,5
	-
	až 38 000 l

	21102
	1 ks
	Filtr DIONELA s vl. FDN 2
	163,00 
	184,00 
	5
	-
	i pro kojence

	21103
	1 ks
	Filtr DIONELA s vl. FTK 3(FAS 4)
	174,00 
	197,00 
	4,5
	-
	až 2 400 l

	21116
	1 ks
	Filtr DIONELA FDN 2-DUO
	210,00 
	250,00 
	6,5
	-
	2,4x více než FDN 2

	21107
	1 ks
	Výměna vložky FAM 1
	32,00 
	35,00 
	0,5
	-
	-

	21108
	1 ks
	Výměna vložky FDN 2
	23,00 
	26,00 
	0,5
	-
	-

	21109
	1 ks
	Výměna vložky FTK 3
	23,50 
	27,00 
	0,5
	-
	-

	21117
	1 ks
	Výměna vložky FDN 2-DUO
	39,00 
	43,00 
	1
	-
	-

	21202
	1 ks
	Přepínač – táhlový 
	20,50 
	23,00 
	1
	5
	-

	21203
	1 ks
	Přepínač před baterii
	20,50 
	23,00 
	1
	5
	-

	21204
	1 ks
	Přepínač na linku
	30,20 
	31,00 
	0,2
	-
	-

	21205
	1 ks
	Přepínač pod linku
	98,00 
	99,50 
	0,2
	-
	-

	21013
	1 ks
	Filtr OASA s vložkou
	30,70 
	-
	0,7
	5
	až 800 l

	21002
	1 ks
	Filtrační vložka OASA
	9,60 
	-
	0,25
	6
	až 800 l

	21014
	1 ks
	Filtrační vložka OASA 2
	11,50
	-
	0,30
	8
	i na dusičnany

	21012
	1 ks
	OASA vložka kus za kus
	8,00
	-
	0,25
	8
	kus za vyp. kus

	21401
	1 ks
	Sprchový filtr Dios-bílý
	35,00 
	38,50 
	0,8
	-
	-

	21402
	1 ks
	Regenerace sprch.filtru-bílý
	28,00 
	31,00 
	0,5
	-
	-

	21403
	1 ks
	Sprchový filtr Dios-chrom
	37,00 
	40,50 
	0,8
	-
	-

	21404
	1 ks
	Regenerace sprch.filtru-chrom
	32,50 
	35,50 
	0,5
	-
	-

	23002
	1 ks
	Filtr F 2 – i na dusičnany
	202,00
	300,00
	6
	3
	kapacita o 50% více

	23003
	1 ks
	Filtr F 3 – i na tvrdost
	202,00
	300,00
	6
	3
	než Dionela

	23004
	1 ks
	Připojení k filtru F-pod linku
	94,00
	100,00
	1
	3
	-

	23005
	1 ks
	Regenerace vložek filtru F
	34,50
	39,00
	0,75
	3
	-

	21004
	1 ks
	Nitro proužky ( i na tvrdost )
	4,90 
	-
	-
	-
	10 ks

	                                                                                          PÉČE O ZDRAVÍ                                                                      €  / jednotka

	14002
	1 ks
	Florinea – natural ice gel – 250 g.
	6,40 
	7,80 
	0,3
	8
	3,12/100 g.

	14007
	1 ks
	Florien 3000 – gel – 250 g.
	6,40
	7,80
	0,3
	8
	3,12/100 g.

	14004
	1 ks
	Fresh Feeling – 80 ml
	4,60 
	5,80 
	0,22
	6
	7,25/100 ml

	14005
	1 ks
	Aloe vera reliéf gel – 100 ml
	4,90
	6,00
	0,25
	7
	6,00/ 100 ml

	14050
	1 ks
	Skleněný pilník (čirý, barevný)
	2,60 
	3,30 
	0,1
	8
	 9 cm

	14051
	1 ks
	Skleněný pilník (čirý, barevný)
	3,40 
	4,10 
	0,15
	8
	14 cm

	13001
	1 ks
	Noví Globalíci
	15,60
	18,30
	0,75
	7
	240 tbl.

	13008
	1 ks
	Prosun Plus
	12,80
	15,00
	0,65
	6
	150 tbl.

	13002
	1 ks
	Vitavláknina natural – 1 000 g.
	22,40 
	28,90 
	1,2
	8
	2,89/100 g.

	13013
	1 ks
	Vitavláknina sweet  - 1 000 g.
	23,40 
	28,90 
	1,2
	8
	2,89/100 g.

	13006
	1 ks
	Vitavláknina  XXL – 250 tablet
	12,90 
	15,30 
	0,7
	8
	10,20/100 g.

	13014
	1 ks
	Vitavláknina Fibre morning 
	20,90 
	24,50 
	1,15
	8 
	Hruška / 450 g

	13015
	1 ks
	Vitavláknina Fibre morning
	20,90 
	24,50 
	1,15
	8
	Pomeranč / 450 g

	13026
	1 ks
	Vitavláknina káva 3v1
	20,30 
	25,00 
	0,95
	6
	320 g

	13027
	1 ks
	Vitavláknina káva višeň
	22,80 
	29,00 
	1,05
	6
	320 g

	13028
	1 ks
	Vitavláknina káva skořice
	22,80 
	29,00 
	1,05
	6
	320 g

	13031
	1 ks
	Vitavláknina těstoviny-vrtule 500g.
	2,05
	-
	0,10
	5
	4,10 / 1000g.

	13032
	1 ks
	Vitavláknina těstoviny nudle 500g.
	2,05
	-
	0,10
	5
	4,10 / 100g.

	13033
	1 ks
	Vitavláknina těstoviny penne 500g.
	2,05
	-
	0,10
	5
	4,10 / 100g.

	13003
	1 ks
	VitaRutin pomeranč – 100 tablet
	7,00 
	8,60 
	0,25
	8
	26,87/100 g

	13019
	1 ks
	VitaRutin malina – 100 tablet
	7,00 
	8,60 
	0,25
	8
	26,87/100 g

	13025
	1 ks
	VitaRutin mix – 260 tablet
	14,80 
	18,90 
	0,8
	8
	24,23/100 g

	13004
	1 ks
	ProKloub – 350 g.
	18,60 
	22,40 
	0,95
	8
	6,40/100 g

	13017
	1 ks
	ProKloub – višeň-450 g.
	21,80
	26,00
	1,1
	8
	450 g

	13029
	1 ks
	Proklub mast KH
	22,00
	25,30
	1
	8
	100 g

	13018
	1 ks
	Probones
	12,40
	14,90
	0,65
	8
	180 tabliet

	13009
	1 ks
	Bioaktiv klasik bez příchutě – 150 g.
	9,35 
	11,90 
	0,5
	8
	7,93/100 g

	13010
	1 ks
	Bioaktiv klasik vanilka – 150 g.
	9,35 
	11,90 
	0,5
	8
	7,93/100 g

	13012
	1 ks
	Bioaktiv klasik karamel – 150 g.
	9,35 
	11,90 
	0,45
	8
	7,93/100 g

	13030
	1 ks
	Bioaktiv klasik family bez příchutě
	14,90
	18,80
	0,90
	8
	350 g. – 5,37/100 g

	13021
	1 ks
	CellAktiv - 100 tablet
	10,50 
	12,90 
	0,55
	8
	25,80/100 g

	13023
	1 ks
	Q10 + C Aktiv – 160 tablet
	17,60 
	21,50 
	1
	8
	26,87/100g.

	13024
	1 ks
	Aloe Vera – 500 ml
	8,90 
	10,90 
	0,45
	8
	21,80/1 l.

	22002
	1 ks
	Dentice – ústní voda – 40 ml
	4,30 
	5,30 
	0,2
	8
	-

	22003
	1 ks
	Dentice – osvěžovač dechu – 40 ml
	4,30 
	5,30 
	0,2
	8
	-

	KOMU SE NELENÍ, TOMU SE ZELENÍ …



	13005
	1 ks
	Chlorella – čistá – 100 g.
	22,30 
	26,20 
	1,1
	5
	26,20/100 g.

	13007
	1 ks
	VitaChlorella 75g
	9,50 
	11,60 
	0,5
	9
	15,46/100 g.

	13022 
	1 ks
	Mladý ječmen+obilné klíčky–250 g.
	23,40 
	27,00 
	1,2
	8
	-

	17010
	1 ks
	ILLA green tea – citron-30 l.
	12,60 
	16,10 
	0,65
	8
	0,53/1 l.

	17011
	1 ks
	ILLA green tea – pomeranč-30 l.
	12,60 
	16,10 
	0,65
	8
	0,53/1 l.

	17012
	1 ks
	ILLA green tea – ovoce-30l,
	12,60 
	16,10 
	0,65
	8
	0,53/1 l.

	ZA MÉNĚ PENĚZ –NADSTANDARDNÍ KVALITU



	13050
	1 ks
	VITA + C - 120 tablet
	4,60 
	5,80 
	0,2
	9
	-

	13051
	1 ks
	GINKGO  GLOBAL – 90 tablet
	7,70 
	9,20 
	0,4
	8
	-

	13056
	1 ks
	VITAVLÁKNINA 250x2 -500 tablet
	12,90 
	15,60 
	0,7
	7
	9,75/100 g.

	13053
	1 ks
	PROKLOUB SPECIÁL – 120 tablet
	9,20 
	11,10 
	0,45
	8
	18,50/100 g.

	13054
	1 ks
	VITA + C plus JÓD – 130 tablet
	5,60 
	7,30 
	0,3
	8
	-

	24002
	1 ks
	Prášek na praní – 4 kg
	12,80 
	16,00 
	0,55
	5
	4,00/ 1 kg

	ŠTÍHLÁ TĚLA



	13101
	1 ks
	PoCLAd –720 tablet
	47,00 
	53,00 
	2,3
	8
	-

	13102
	1 ks
	Slim 3000 Coctail – jahoda – 420 g.
	18,10 
	21,00 
	1
	8
	-

	13104
	1 ks
	Slim 3000 Coctail –karamel – 420 g.
	18,10 
	21,00 
	1
	8
	-

	13106
	1 ks
	Slim 3000 Coctail – vanilka 420 g.
	18,10 
	21,00
	1
	8
	-

	13103
	1 ks
	PoCLAd + Slim Coctail jahoda
	57,00 
	65,00 
	2,2
	7
	-

	13105
	1 ks
	PoCLAd + Slim Coctail karamel
	57,00 
	65,00
	2,2
	7
	-

	13107
	1 ks
	PoCLAd + Slim Coctail vanilka
	57,00 
	65,00 
	2,2
	7
	-

	13108
	1 ks
	Slim 3000 tea - jablko
	12,20
	15,20
	0,65
	8
	22 litrů

	13109
	1 ks
	PoCLAd + Slim 3000 tea
	46,90
	57,50
	1,10
	8
	720 tablet + 22 l.

















